Tnllcusis primicerii, cancellarli et hiblio-

ihecarii sanclae apostolicae sedis, anno

domini Leonis IX papae ii, indiciione tv.

Dal. ilie G deceiiiijris ;iiiiio Domini 1050,

puutil'. Ltionis anno a.

XVI.

Confirmatìo sacri Remensis cnnciln, et

festivilaiis S. Remigii iìistiluho pio

die prima oclobris (I).

SUMMARIUM

Leo PP. gesta a se in suo itinere narrai,

ac paeserliin in Remensi concilio. — S.

Reinigius Francorum apostoius. — Repo-

sitio eius corporis faeta per Leonem PP.

— liitlictio fesliviialis prò die 1 octobris.

Leo episcopus servus servorum Dei, fratribus et

flliis catholicis per universum regaum Fran-

corum constitutis , salutem et apostolicam

benedictionem.

Compertum cantati vestrae credimus,

quod post consecrationem nostram, illam

videlicet, qua beuignilas Dei bumilila-

tem nostram sanclae Romanae Ecclesiae

pra'esse voluil, Germaniam, Gallianique

visitavimus; ac Remorum urbem adeua-

tes, maxime voto ac summa devotione

ecclesiam Beati Remigii (ut longe ante

desideravimus) Deo annuente , et eius-

modi sanclissimi viri palrocinanlibus me-

ri lis cum magna gloria dedicavimus, at-

que posi consecrationem ecclesiae in ea-

dem synodum celebrantes , plurima ad

utililatem cbristianae religionis necessaria

Consilio coepiscoporum suorum (2), as-

sensu ctiam et laude cleri et populi, quo-

rum innumera mullitudo ad tantae de-

voiionis celebrilatem confluxerat, statuen-

do confumavimus. Quae omnia capitulis

digesta Inter canones baberi praecepimus,

et poslea in omnibus synodis, quas ba-

buimus, idipsum confirmare curavimus,

et quoniam bealissimum Remigium gentis

Fiancorum [iraedicaiorem et aposlolum

scimus, venerar! et bonorare illuni, quem

Dominus in coelo niirificavil, possumus,

debcmus: praeseriim cum semper in no-

stro pectore inde ipsius amor l'erventius

ardeat, quod pretiosissimum corpus ipsius

sanclissimi viri propriis manibus trans-

ferentes , in locum sibi praeparatum ,

(I) Ex Concilio Remensi in Collecl. Conc. tom,

xij col. 1414. (2) Forte nontrorum.

Leo PP. f;e«t«

a se in suo iti*

nere oarrat,

ac paeserLìm

in Bemeosi

coQcilio.

S. Remigius

Francorum «-

poslolus.

Repositìo eius

corporis faeta

per LeoDem

PP.
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miraqne piilcbriUirliiie pxqnisili operis de-

indictio ffsii-
coràtiira reposuimus. Uii(ie vestiam ad-

viiaiispro die nioncre volumiis dilectionem , ul sicul

* "c'»'"''». j)Q5 ii^ gjyg obscqiiiis perpendeiiilis gni-

tulamur, ila el vos causa nostri amoris,

maximeque ex debito paterni honoris so-

lemnitatetn oius, qiiae est kalendis oclo-

bris, celebrem habeatis. Quia elsi aliis

non est apostokis, lamen vobis est, nani

• primiliae eiiìs vos eslis in Domino. Iliinc

itaque honorem patri et apostolo vestro

exliibete , ut itixta promissum Domini

longaevi super terram vivere, el eiusdem

palris precilius aelernae liealihidinis fe-

iicitalem mereamini possidere. Valete (I).

Eiordiaai.

XVII.

Bisuntina S. Stephani Ecclesia, a Leo-

ne IX PP. comecrata, apostolico mu-

niliir privilegio, septemque presbyleri in

eadem ìmtiluunlur
,

qiiibus dahnaticae

et sandaliorum mus ad missarum so-

lemnia conceditur (i2).

SUMMARIL'M

Exordium. — Hngonis arcliiop. poSHulaiio.

— Brachium S. Stephani |)rotoinartyris in

ecclesia metropolitana Hisiiiitin. et sub al-

tare a Leone PI', reeonditum. — Conlìr-

matio bonoruin Bisuntin. Ecclesiae. — De-

crelum, ut super ilio altari nonnisi semel

qiiotidie immoletur; et ab eo laiiluiii e

seplem fratribus, qiios yrchiepiscopus ele-

gerit. — Illi vero dalmaticae usiis ad ce-

lebrandum conceditur, et sandaliorum:
quibiis utanlur diaconus et subdiaconns :

statulis tantum hic diebns. — Eius luci

exemptio a qualibel saeculari potestate. —
Analliema in refrayantes.

Leo episcopus servus servorum Dei, Hugoni san-

ctae Crispolitanae Ecclesiae archiepiscopo, suis-

que successoribus in perpetaam.

Gralias agamus Deo et Domino nostro

lesu Chrislo, qui nullis nostris praece-

(1) Dalam piitamus liane bullam anno Domini
lOSO: Remense enini conciliiim haliitum est mense
octobri snperioris anni, postquani Leo PI', a Leu-

corum urbe digressus, iterque Itcmos arripiens,

S. Remigli eccle.4am dedicasset. (2) Edidit P.

Fr. Chilliet ia Appendice ad Hisl. Abbaiiae Tre-
uorciensis.

IX PP. OOo

dentibus merilis , tamen ad aposiolicae

sedis culmen nos evexil. Unde ad apo-

siolalns noslri cnram videtur omnium
Ecclcsiarum soliciludinem gerere, honn-

remque eorum augnmenlare. Et quoniani

postulasti a romana sede, fratcr carissi-

me, ul bona, qnae Omnipolenlis clemeniia

Inis temporibus fecerat Ecclesiae libi di-

vinitus commissae, nostra apostolica mu-
nirentur aucloritate

,
placuit uobis tuae

|)elitioni prò voto consentire. Praesertim

cnm idem sacer locus, cui Deo dispo-

nente videris pracsidere, tanta res|)len-

deat dignitate , ut non solum archiepi-

scopalis sedis sublimatus sis aucloritate,

veruni etiain mulloruni Patrum aposlo-

licorum virorum roboralns privilegiis ,

servata aequitatis suae reverenlia, perma-